
ČÁST XXVIII  

MČ BRNO-ŽEBĚTÍN 

 

HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Žebětín 

bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 770/2 
Křivánkovo nám. – před 
restaurací – chodník 

6 25    

2. 770/2 
Křivánkovo nám. – před 
hasičskou zbrojnicí – silnice 

2 9    

3. 2944/1 
Křivánkovo nám. – před 
hasičskou zbrojnicí –chodník 

2 9    

4. 1497/1 ul. U hájovny – cesta 2 10  srpen  
5. 2712 hřiště 1 5    
6. 1585 louka 2 30  srpen  

7.  vypuštěna      

8. 770/2 

Křivánkovo nám. – silnice 
(lokalita pro prodej z 
pojízdného prodejního 
zařízení) 

1     

HLAVA B: Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Žebětín 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 2712 
u restaurace Na hřišti – 
přední část 

 
50 

    

2. 2712 
u restaurace Na hřišti – 
zadní část 

 
90 

    

3. 770/7, 778/1 
před restaurací Žebětínský 
dvůr 

 
12 10.00–22.00 h. 1. 4.–3. 10. 

  

4. 779/1, 782/1 
Křivánkovo nám. or. č. 33a  – 
zadní trakt hotelu 

 
145 11.00–22.00 h.  

 

5.  vypuštěna      
6.  vypuštěna      

HLAVA C: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Žebětín. 

 

 

 

 

 


